

## ثبت اسم خسروی وفا در سایت IOC

نام محمود خسروی وفا، رئیس جدید کمیته ملی المپیک ایران در سایت کمیته بین‌المللی المپیک رسماً ثبت شد.

انتخابات کمیته ملی المپیک ششم شهریور برگزار شد و محمود خسروی وفا به‌عنوان رئیس کمیته ملی المپیک انتخاب شد. قرار بود گزارش مجمع برای کمیته بین‌المللی المپیک ارسال شود تا مورد تأیید قرار بگیرد و این کار انجام شد و در نهایت IOC نیز نام خسروی وفا را به‌عنوان رئیس کمیته ملی المپیک ایران ثبت کرد.

حیدر فرمان مسئول بازی‌های آسیایی شورای المپیک آسیا نیز در مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک حضور داشت و انتخابات را تأیید کرد. پس از آن نیز شورای المپیک آسیا برای خسروی وفا پیام تبریک ارسال کرد. البته مناف هاشمی در چند روز اخیر جایگزین کیکاووس سعیدی در سمت دبیر کلی شده که هنوز در سایت کمیته بین‌المللی المپیک این‌جابه‌جایی انجام نشده است.

## تیم ملی تیراندازی عمان به منظور کسب آمادگی بیشتر وارد ایران شد

تیم ملی تفنگ و تیرانجه عمان به منظور کسب آمادگی جهت حضور در مسابقات آسیایی و جهانی وارد ایران شد. تیم ملی تیراندازی عمان با ۲۴ تیرانداز زن و مرد راهی ایران شده است. این تیم ۱۱ تیرانداز در رشته تفنگ و ۱۳ تیرانداز در رشته تفنگ دارد. همچنین قرار است دو مسابقه دوستانه بین تیم‌های ملی ایران و عمان برگزار شود.

## پرتوآذر قهرمان دوچرخه سواری کوهستان شد

دختر ملی پوش، قهرمان دوچرخه سواری کوهستان ایران شد. مسابقات دوچرخه سواری کوهستان قهرمانی ایران در پیست دوچرخه سواری دبیزین برگزار شد و قهرمانان ماده‌های کراس کانتی و دانیهیل مشخص شدند. فرانک پرتوآذر در بخش زنان توانست قهرمان شود و فراز شکری نیز در بخش مردان عنوان قهرمانی را به دست آورد. در ماده دانیهیل، حسین زنجانیان ملی پوش باسابقه ایران توانست قهرمان شود و دوم شد.

## میزبانی انتخابات کنفدراسیون کبدی آسیا به ایران رسید

مجمع انتخاباتی کنفدراسیون کبدی آسیا به میزبانی ایران برگزار می‌شود. البته هنوز زمان برگزاری این اجلاس مشخص نیست. در حال حاضر عباس خواجه اورسچی، رئیس فدراسیون ایران سرپرستی کنفدراسیون آسیا را بر عهده دارد. عباس فرهمند مهر، دبیر فدراسیون کبدی درباره برگزاری انتخابات کنفدراسیون آسیا می‌گوید: «طبق آخرین خبر، رئیس فدراسیون جهانی تأیید برگزاری انتخابات در ایران را به‌صورت ایمییل رسمی به ما اعلام کرده است. این انتخابات قطعا در ایران برگزار می‌شود، اما تاریخ برگزاری آن مشخص نیست. ما در حال هماهنگی با کشورهای مختلف برای تعیین تاریخی هستیم که بتوانند در ایران حاضر شوند. نهایتاً ظرف دو تا سه ماه آینده این مجمع برگزار می‌شود.»



وقتی منتقدان توانایی دیگری جز حرف زدن ندارند

# سکوت فدراسیون؛ حمایت نیست!

تیم ملی کشتی فرنگی در رقابت‌های قهرمانی جهان در بلغراد نتیجه خوبی نگرفت. تیمی که با ۴ طلا و ۲ برنز در جهانی نروژ این توقع را به وجود آورده بود که امسال هم این نتایج دوباره تکرار شود اما فقط نیمی از مدال‌های سال گذشته را کسب کرد و حالا همین بهانه‌ای برای انتقاد کردن از کادرفنی شده است. حالا همه برای خود کارشناس شده‌اند و هر یک به بهانه‌ای به محمد بنا و همکارانش حمله می‌کنند. افرادی که خودشان هر وقت سر کار بودند، نتیجه‌های جز شکست نداشتند، حالا تیم بنا را نقد می‌کنند، یکی می‌گوید تیم به لحاظ بدنی ضعیف بوده و یکی می‌گوید تیم به لحاظ فنی خوب نبوده و برخی دیگر هم مشکل روحی و روانی را به میان می‌کشند.

شود اما در این میان عجیب است که چرا فدراسیون کشتی سیاست سکوت را در پیش گرفته است. حمایت از مربی که بهترین نتیجه تاریخ را کسب می‌کند، هنر نیست. وقتی یک تیم نتیجه می‌گیرد هزار تا صاحب پیدا می‌کند. مهم موقع شکست است که فدراسیون پشت کادرفنی در بیاید و بگوید ما بهترین مربی دنیا را داریم و به او اعتماد داریم. این‌که فدراسیون سکوت کند و اجازه بدهد هر کسی هر حرفی دلش خواست را به‌عنوان نقد کارشناسانه مطرح کند، حمایت نیست. اگر چه فدراسیون کشتی در زمان برگزاری اردوها سعی کرد بهترین امکانات را در اختیار کادرفنی قرار بدهد، دلیل نمی‌شود که بخش دیگری از وظیفه خود را فراموش کند.

ملی راه نمی‌داد. عجیب است که این حرف از زبان کسی خارج می‌شود که سال ۲۰۱۸ خودش مربی تیم ملی کشتی فرنگی بود و علی ارسلان که نفر اول انتخابی تیم ملی در آن زمان بود را خط زدند و با وجود قهرمانی در انتخابی مرحله نهایی تیم ملی به همراه تیم امیدها به مسابقات جهانی رفت؛ ولی می‌گویند محمد بنا او را به اردو راه نمی‌داد!

طبیعی است که این جماعت از این حرف‌ها بزنند، چون توانایی دیگری جز حرف زدن ندارند. می‌گویند محمد بنا نباشد ما با ششم اما نمی‌گویند که خودشان وقتی که بودند چه کردند و یا وقتی نبودند و در کشورهای دیگر مربیگری کردند، چه خروجی داشتند. البته بدیهی است که وقتی درخت روی زمین بیفتد تبر به دست هم زیاد

اهمیت نمی‌دهند اما شاید یک کشتی محمدعلی کرابی که به دلیل مصدومیت از ناحیه زانومدتی از تمرینات دور بود را ملاک قضاوت قرار می‌دهند. کسی هست بگوید این تیم چهار کشتی گیر را برای اولین بار به رقابت‌های قهرمانی جهان اعزام کرده بود و طبیعی بود که این چهار نفر نتوانند در نتیجه‌گیری موفق باشند؟ می‌گویند تیم به لحاظ فنی ضعیف بوده؛ حالا محمدرضا گرابی و هادی ساروی به کنار اما هیچ‌کس به کشتی محسن‌نژاد اشاره نمی‌کند. کسی از کشتی حساب شده امین میرزازاده در این رقابت‌ها حرف نمی‌زند و حتی از پویا دادمرز جوان هم کسی حرف نمی‌زند. عجیب است که هنوز حرف اول منتقدان علی ارسلان است و می‌گویند محمد بنا او را به اردوی تیم

تا انتقاد کارشناسی شده اما در این بین سیاست فدراسیون کشتی سؤال برانگیز است. برخی‌ها ظاهراً فراموشکار هستند و خیلی زود گذشته را فراموش می‌کنند و بایک نتیجه ضعیف همه چیز را زیر سؤال می‌برند. انگار که همین تیم با همین سرمربی یک سال پیش در المپیک و رقابت‌های قهرمانی جهان برای ورزش ایران اعتبار و آبرو تخریده بود. برخی از کارشناسان می‌گویند که این تیم به لحاظ بدنی ضعیف بوده اما به کشتی‌های محمدرضا گرابی، هادی ساروی، امین میرزازاده، مهدی محسن‌نژاد و حتی پویا دادمرز اصلاً توجه نمی‌کنند. کدام یک از این کشتی‌گیران به لحاظ بدنی کم آوردند. حتی به علیرضا نجاتی هم که برای اولین بار به یک وزن بالاتر آمده

### محسن وظیفه روزنامه‌نگار

تیم ملی کشتی فرنگی ایران در رقابت‌های جهانی نتوانست علاقه‌مندان به کشتی را راضی کند. تیمی که سال گذشته در رقابت با روسیه ۴ مدال طلا و ۲ برنز کسب کرد و با اختلاف چند امتیازی دوم دنیا شد، حالا حتی از رسیدن به سکوی اول تا سومی هم دور مانده که همین هم بهانه‌ای شده برای تسویه حساب با محمد بنا. البته که تیم مشکلاتی را داشته و حتماً باید بررسی شود. وقتی تیمی که مدعی قهرمانی بوده اما حتی روی سکو هم نمی‌رود نشان می‌دهد که تیم مشکلات زیادی داشته و باید بررسی شود اما نقدهایی که امروز مطرح می‌شود به نظر بیشتر تسویه حساب می‌آید

طبیعی است که این جماعت از این حرف‌ها بزنند، چون توانایی دیگری جز حرف زدن ندارند. می‌گویند محمد بنا نباشد ما با ششم اما نمی‌گویند که خودشان وقتی که بودند چه کردند و یا وقتی نبودند و در کشورهای دیگر مربیگری کردند، چه خروجی داشتند؟



علیرضا استکی:

توریست به قهرمانی آسیا نمی‌بریم

علیرضا استکی سرمربی تیم ملی بوکس تأکید دارد که با تیم ۱۳ نفره در قهرمانی آسیا حاضر نمی‌شوند و قصد ندارند توریست به این مسابقات اعزام کنند. استکی معتقد است: «در دو، سه وزن باید یکسری تغییرات ایجاد کنیم؛ چرا که نمی‌خواهم توریست به قهرمانی آسیا ببرم. بحث من مدال نیست، اما کسی که از شأن و آبروی بوکس ایران دفاع کند را اعزام می‌کنیم.»



آرش فرهادیان

تأیید صلاحیت مدیریت ۵ نامزد دوچرخه سواری

سرپرست دفتر امور مشترک فدراسیون‌های ورزش و جوانان از تأیید صلاحیت ۵ نامزد حائز شرایط برای حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون دوچرخه سواری خبر داد. آرش فرهادیان در مورد تأیید صلاحیت مدیریت انتخابات فدراسیون دوچرخه سواری تأکید دارد: «فرآیند انتخابات فدراسیون دوچرخه سواری آغاز شده است. هفته گذشته کمیسیون تطبیق صلاحیت مدیریت کاندیداها برگزار شد و فعلاً ۵ نفر قطعی تأیید شدند.»



مناف هاشمی

سخنگوی کمیته المپیک شد

سومین نشست هیات اجرایی کمیته ملی المپیک با ریاست محمود خسروی وفا رئیس کمیته در تهران برگزار شد و مناف هاشمی به عنوان دبیرکل و سخنگوی کمیته المپیک حکم گرفت. در سومین نشست رسمی کمیته ملی المپیک با توجه به انتخاب سیدمناف هاشمی به‌عنوان دبیر کل جدید از سوی اعضای هیات اجرایی وی به‌عنوان سخنگوی کمیته نیز انتخاب شد و حکم گرفت. سعیدی هم به‌عنوان دستیار ویژه خسروی وفا انتخاب شد.

## گزارش

## چالش جدی والیبال برای کسب سهمیه المپیک پاریس

مشخص می‌شود که براساس دو اولویت زیر انتخاب خواهند شد: همه قاره‌ها نماینده در المپیک پاریس داشته باشند. تیم‌های برتر رده بندی جهانی که تا پایان مرحله مقدماتی لیگ ملت‌ها ۲۰۲۴ به المپیک صعود نکرده باشند.

به این ترتیب دیگر رقابتی برای کسب سهمیه درون قاره‌ها انجام نخواهد شد و تیم‌هایی نظیر ایران، با چالشی جدی برای کسب سهمیه روبه‌رو خواهند شد. آن هم در شرایطی که ایران جایگاه خود به‌عنوان برترین تیم آسیا را از دست داده است.

در سه گروه هشت تیمی به صورت دوره‌ای به مصاف یکدیگر خواهند رفت و دو تیم برتر هر گروه سهمیه المپیک کسب خواهند کرد. مسابقات انتخابی بازی‌های المپیک پاریس ۲۰۲۴ از ۸ تا ۱۶ مهرماه سال ۱۴۰۲ به‌صورت همزمان در سه منطقه برگزار می‌شود. سایر تیم‌های شرکت کننده در این مسابقات نیز براساس رتبه جهانی خود به‌صورت روش ماریپچی و با قرعه‌کشی در سه گروه قرار خواهند گرفت و در نهایت دو تیم برتر هر گروه، المپیک خواهند شد. پنج سهمیه دیگر هر گروه مردان و زنان نیز پس از پایان مرحله مقدماتی لیگ ملت‌ها ۲۰۲۴

مرحله‌ای و با محوریت رتبه‌بندی جهانی مشخص خواهند شد و این موضوع تضمین می‌کند که برترین‌های والیبال با رعایت اصل جهانی بودن در این رویداد مهم شرکت کنند. بر این اساس، شش سهمیه المپیک پاریس در هر گروه مردان و زنان در مسابقات انتخابی المپیک تعیین خواهند شد که این رقابت‌ها شهریور و مهرماه ۱۴۰۲ برای زنان و مردان برگزار خواهد شد. در مسابقات والیبال انتخابی المپیک پاریس ۲۴ تیم برتر براساس آخرین رده‌بندی جهانی سال ۲۰۲۲ میلادی که برای مردان ۲۱ شهریور و برای زنان ۲۵ مهر امسال است،

شیوه عجیبی که FIVB برای برگزاری رقابت‌های قهرمانی جهان به اجرا درآورد، حالا سیستم صعود تیم‌ها به المپیک هم یک بار دیگر دستخوش تغییر شده. سیستمی که کار صعود تیم‌هایی نظیر ایران را با چالش و نگرانی‌های جدی روبه‌رو خواهد کرد. فدراسیون جهانی والیبال (FIVB) نحوه صعود ۲۴ تیم (۱۲ تیم مردان و ۱۲ تیم زنان) به مسابقات والیبال سالنی المپیک ۲۰۲۴ پاریس را اعلام کرد. به جز فرانسه که با میزبانی، سهمیه حضور هر دو تیم مردان و زنان خود را کسب کرده، ۱۱ تیم دیگر در گروه مردان و زنان از طریق فرایند دو

تغییرات عجیب و غریب در شیوه برگزاری رقابت‌های مختلف والیبال و همین‌طور سیستم صعود تیم‌ها به المپیک، تمامی ندارد. پس از

